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Mo3unuun CeBepeHun
daMmunus, MuMs, OTYECTBO FoH4apoBa TaTbsHa ropesHa
HomMmep B peecTpe uneHos POO 006080

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

30.10.2009
ynenos POO
Iop. MU0
P a OOBEeKT OLeHKHM,
Homep 3aKJiloymBLUEe haTa Bup,
HanpasBJieHue .
oT4yeTa 00 AOroBOp Ha cocTaBJiIeHUA onpepenseMon
KBaNiM(pUKaLLMOHHOrIO
oueHKe nposepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
aTtrecrtaTa
OLLeHKMU
000 "OueHKa- oM ¢ 3emnen (OueHka
1 HenK 12.01.2022 AOM Mnen (Ouerk pbIHOYHaA
Cepsuc" HeLABMXNMOCTW)
000 "OueHKa- oM ¢ 3emnen (OueHka
2 HERK 14.01.2022 oM Mnen (Ouenk pbIHOYHaA
Cepsuc" HeABMXUMOCTN)
00O "OueHKa- oM ¢ 3emnen (OueHka
3 HenK 23.01.2022 AOM Mnen (Ouerk pPbIHOYHasA
Cepsuc" HeaBMXXUMOCTN)
000 "Ouetika- apeHpHas chaBKa HEeXWNNbIX
4 .\ 02.02.2022 nomeweHnn (OueHka pbIHOYHasA
CepBuc
HeOBMXXNMOCTN)
000 "O - 1 (O
5 Herxa 30.01.2022 Aom ¢ semnen (Ouenka pbIHOYHaA
Cepsuc" HeABMXNMOCTN)
000 "OueHKa- oM ¢ 3emnen (OueHka
6 H 07.02.2022 A (Ou pbIHOYHaS
Cepsuc" HeLABMXNUMOCTH)
00O "OueHKa- oM ¢ 3emnen (OueHka
7 H 07.02.2022 A G pbIHOYHaS
Cepsuc" HeaBMXXUMOCTN)
000 "OueHkKa- epb oT 3aTonneHus
8 H 01.03.2022 yriep pblHOYHas
Cepsuc" (OueHKa HeaBMXUMOCTH)
000 "OueHkKa- epb oT 3aTonneHus
9 H 18.02.2022 yriep pbIHOYHasA

Cepsuc" (OueHKa HeaBMXUMOCTHN)
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2787479

2788504

2788539

2810474

2810637

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHkKa-
CepBuc"

000 "OueHkKa-
CepBuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
CepBuc"

000 "OueHka-
CepBuc"

000 "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
CepBuc"

000 "OueHkKa-
CepBuc"

000 "OueHkKa-
Cepsuc"

00O "OueHka-
Cepsuc"

07.02.2022

07.02.2022

21.03.2022

28.02.2022

28.02.2022

28.03.2022

11.03.2022

21.03.2022

16.03.2022

18.03.2022

11.01.2022

11.01.2022

11.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

HeXXunnoe nomeLleHue
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

HeXXunnoe nomelleHue
(OueHKa HeaBMXUMOCTN)

oM c 3emnen (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

aoom c 3emnen (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

1 KB.M. NsoWagn HeXXUbix
nomeweHnn (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

nom c 3emnen (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

noom c 3emnen (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

yuiepb nmyuiecTsa
kBapTuMpbl (OueHKa
HeOBMXXNMOCTK)

3eMesibHbIN y4acTok (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas



2812007

2813535

2814511

2814662

2820128

2828482

2833102

2836029

2842176

2846497

2846837

2876418

2891563

2896354

2902450

2902658

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHkKa-
CepBuc"

000 "OueHkKa-
CepBuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

00O "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
CepBuc"

000 "OueHkKa-
CepBuc"

000 "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

18.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

19.01.2022

25.01.2022

30.01.2022

25.01.2022

26.01.2022

27.01.2022

29.01.2022

29.01.2022

07.02.2022

10.02.2022

16.02.2022

14.02.2022

14.02.2022

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXKUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2912413

2918750

2918822

2927679

2928405

2928462

2928741

2933413

2939306

2939551

2942729

2944041

2948372

2969774

2975806

2976195

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHkKa-
CepBuc"

000 "OueHkKa-
CepBuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

00O "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
CepBuc"

000 "OueHkKa-
CepBuc"

000 "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

16.02.2022

24.02.2022

21.01.2022

20.02.2022

21.02.2022

21.02.2022

22.02.2022

23.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

24.02.2022

25.02.2022

26.02.2022

03.03.2022

04.03.2022

04.03.2022

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTK)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXKUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



2981332

2988686

2988793

2994783

3000077

3008285

3014127

3014179

3020189

3032636

3034732

3050272

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHkKa-
CepBuc"

000 "OueHkKa-
CepBuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

00O "OueHkKa-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
Cepsuc"

000 "OueHka-
CepBuc"

000 "OueHkKa-
CepBuc"

000 "OueHkKa-
Cepsuc"

05.03.2022

09.03.2022

09.03.2022

16.03.2022

12.03.2022

24.03.2022

15.03.2022

15.03.2022

22.03.2022

19.03.2022

19.03.2022

28.03.2022

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXMUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeaBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNUMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

kBapTupa (OueHka
HeOBMXXNMOCTN)

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas



