

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Гончарова Татьяна Игоревна		
Номер в реестре членов РОО		006080		
Дата включения в реестр членов РОО		30.10.2009		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
1	ООО "Оценка-Сервис"	12.01.2022	дом с землей (Оценка недвижимости)	рыночная
2	ООО "Оценка-Сервис"	14.01.2022	дом с землей (Оценка недвижимости)	рыночная
3	ООО "Оценка-Сервис"	23.01.2022	дом с землей (Оценка недвижимости)	рыночная
4	ООО "Оценка-Сервис"	02.02.2022	арендная ставка нежилых помещений (Оценка недвижимости)	рыночная
5	ООО "Оценка-Сервис"	30.01.2022	дом с землей (Оценка недвижимости)	рыночная
6	ООО "Оценка-Сервис"	07.02.2022	дом с землей (Оценка недвижимости)	рыночная
7	ООО "Оценка-Сервис"	07.02.2022	дом с землей (Оценка недвижимости)	рыночная
8	ООО "Оценка-Сервис"	01.03.2022	ущерб от затопления (Оценка недвижимости)	рыночная
9	ООО "Оценка-Сервис"	18.02.2022	ущерб от затопления (Оценка недвижимости)	рыночная

10	ООО "Оценка-Сервис"	07.02.2022	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
11	ООО "Оценка-Сервис"	07.02.2022	нежилое помещение (Оценка недвижимости)	рыночная
12	ООО "Оценка-Сервис"	21.03.2022	дом с землей (Оценка недвижимости)	рыночная
13	ООО "Оценка-Сервис"	28.02.2022	дом с землей (Оценка недвижимости)	рыночная
14	ООО "Оценка-Сервис"	28.02.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
15	ООО "Оценка-Сервис"	28.03.2022	1 кв.м. площади нежилых помещений (Оценка недвижимости)	рыночная
16	ООО "Оценка-Сервис"	11.03.2022	дом с землей (Оценка недвижимости)	рыночная
17	ООО "Оценка-Сервис"	21.03.2022	дом с землей (Оценка недвижимости)	рыночная
18	ООО "Оценка-Сервис"	16.03.2022	ущерб имущества квартиры (Оценка недвижимости)	рыночная
19	ООО "Оценка-Сервис"	18.03.2022	земельный участок (Оценка недвижимости)	рыночная
2787479	ООО "Оценка-Сервис"	11.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2788504	ООО "Оценка-Сервис"	11.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2788539	ООО "Оценка-Сервис"	11.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2810474	ООО "Оценка-Сервис"	19.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2810637	ООО "Оценка-Сервис"	19.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

2812007	ООО "Оценка-Сервис"	18.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2813535	ООО "Оценка-Сервис"	19.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2814511	ООО "Оценка-Сервис"	19.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2814662	ООО "Оценка-Сервис"	19.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2820128	ООО "Оценка-Сервис"	25.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2828482	ООО "Оценка-Сервис"	30.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2833102	ООО "Оценка-Сервис"	25.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2836029	ООО "Оценка-Сервис"	26.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2842176	ООО "Оценка-Сервис"	27.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2846497	ООО "Оценка-Сервис"	29.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2846837	ООО "Оценка-Сервис"	29.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2876418	ООО "Оценка-Сервис"	07.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2891563	ООО "Оценка-Сервис"	10.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2896354	ООО "Оценка-Сервис"	16.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2902450	ООО "Оценка-Сервис"	14.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2902658	ООО "Оценка-Сервис"	14.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

2912413	ООО "Оценка-Сервис"	16.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2918750	ООО "Оценка-Сервис"	24.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2918822	ООО "Оценка-Сервис"	21.01.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2927679	ООО "Оценка-Сервис"	20.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2928405	ООО "Оценка-Сервис"	21.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2928462	ООО "Оценка-Сервис"	21.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2928741	ООО "Оценка-Сервис"	22.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2933413	ООО "Оценка-Сервис"	23.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2939306	ООО "Оценка-Сервис"	24.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2939551	ООО "Оценка-Сервис"	24.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2942729	ООО "Оценка-Сервис"	24.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2944041	ООО "Оценка-Сервис"	25.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2948372	ООО "Оценка-Сервис"	26.02.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2969774	ООО "Оценка-Сервис"	03.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2975806	ООО "Оценка-Сервис"	04.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2976195	ООО "Оценка-Сервис"	04.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная

2981332	ООО "Оценка-Сервис"	05.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2988686	ООО "Оценка-Сервис"	09.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2988793	ООО "Оценка-Сервис"	09.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
2994783	ООО "Оценка-Сервис"	16.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3000077	ООО "Оценка-Сервис"	12.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3008285	ООО "Оценка-Сервис"	24.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3014127	ООО "Оценка-Сервис"	15.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3014179	ООО "Оценка-Сервис"	15.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3020189	ООО "Оценка-Сервис"	22.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3032636	ООО "Оценка-Сервис"	19.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3034732	ООО "Оценка-Сервис"	19.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная
3050272	ООО "Оценка-Сервис"	28.03.2022	квартира (Оценка недвижимости)	рыночная